Versão REVOGADA pelo Ato TRT13 SGP Nº 036/2021

ATO TRT SGP N.º 073, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019

Institui a a nova composição da Comissão Especial de
Regularização dos Imóveis da 13ª Região.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Art. 1º Designar a nova composição da Comissão Especial de Regularização dos
Imóveis deste Regional, com os seguintes membros:

I - GERMANO GUEDES PEREIRA (matrícula 300.112.471) - representante da
Coordenadoria de Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza - Presidente da Comissão;

II - CLÓVIS DOS SANTOS LIMA NETTO (matrícula 235.216.379);
III - SALETIEL DIAS PAZ (matrícula 225.198.900); e
IV - WALTER CAVALCANTI AZEVEDO (matrícula 300.245.039) - representante da

Coordenadoria de Documentação e Arquivo.

Art. 2º Este ATO entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário, especialmente a PORTARIA TRT GP N. 212/2017.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

Esta versão não substitui a versão original disponibilizada no DA_e 22/02/2019

https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/21963
https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/15352